Załącznik nr 4 do umowy o dofinansowanie  nr …………….. z dnia ………..…

 Harmonogram działań informacyjnych, szkoleniowych i promocyjnych.
	l.p.
	Nazwa operacji (szkolenia, kampanii promocyjnej, wystawy, etc.)
	Forma realizacji
	Planowana liczba uczestników
	Planowany termin rozpoczęcia
	Planowany termin zakończenia
	Miejsce realizacji operacji (powiat, gmina, miejscowość)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Etap I 

termin realizacji etapu
	

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	Itd.
	
	
	
	
	
	

	Razem etap I

liczba planowanych operacji :
	

	Etap II

termin realizacji etapu
	

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	Itd.
	
	
	
	
	
	

	Razem etap II

liczba planowanych operacji :
	

	Etap III

termin realizacji etapu
	

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	Razem etap III

liczba planowanych operacji :
	

	Razem liczba planowanych szkoleń
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